                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXIV/209/2009 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Jedlnia-Letnisko

                                                                                                                                                                                 z dnia 23.02.2009

Uzasadnienie  

 Pan Kazimierz Karczewski pismem  z dnia 11.12.2008 r., i pismem z dnia 12.01.2009 r. zarzuca Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko brak podjęcia właściwych działań na ulicy Zgodnej tj.

· brak oznaczenia ulicy Zgodnej tablicą informacyjną

· Wyrównania ulicy w miarę potrzeb, przynajmniej raz w roku

· Odśnieżania  zawsze jak jest potrzeba ze strony Wójta Gminy Jedlnia-Letnisko 
wyjaśniamy:

1. Ulica zgodna była oznakowana kilka razy. Za każdym razem powieszona tabliczka była ściągana lub uszkadzana. W chwili obecnej do powieszenia tabliczki zdeklarował się mieszkaniec ul. Zgodnej Pan Michał Grabowski. Jednakże warunki atmosferyczne nie pozwalają na zainstalowanie tabliczki /zmrożona ziemia/, a na zawieszenie tabliczki na ogrodzeniach brak zgody mieszkańców.
2. Ulica Zgodna równana jest razem ze wszystkimi innymi ulicami tej kategorii /kategoria ulic wewnętrznych/ w miarę potrzeb.
3. Ulica Zgodna odśnieżana jest razem ze wszystkimi innymi ulicami tej kategorii.

Działania jakie Gmina podejmuje w stosunku nie tylko do ulicy Zgodnej, ale też do innych ulic, świadczą o tym że Gmina wywiązuje się ze swoich obowiązków. 
Powyższe wyjaśnienia zostały skierowane do Pana Kazimierza Karczewskiego pismem o nr kancelaryjnym RZP 5550/01/08 z dnia 06.01.2009 r. /Pismo zostało napisane na początku roku 2009, a posiada datę 2008 r.  błąd daty wyniknął z omyłki ludzkiej/ oraz pismem o nr kancelaryjnym RZP 5550/05/09 z dnia 04.02.2009 r.
Mając na uwadze powyższe należy uznać że złożona skarga jest niezasadna.

